
 
   
  
  
  

  

 
  

inbjuder till; 
Teaterförställningen ʺBengtsson på dörrenʺ  
och samtal om de glömda barnens situation. 
  

Hur är det att växa upp i en familj med missbruksproblem ? 
I Sverige uppskattar man att det finns runt 400 000 barn som vi inte ser eller   
som inte får någon form av hjälp med sin livssituation. 
Föreläsningen riktar sig till alla som i sitt yrke, föreningsliv eller i andra sammanhang kommer    
i kontakt med barn och ungdomar. Missa inte denna viktiga dag som sätter verkligheten i fokus 
och bryter isen kring temat. 
 
Torsdagen 12/4  2012, Kl. 9.00 – 12.00  Globenteatern, Snickaregatan 2, Linköping
 
Föreläsningen ger kunskap om dessa barns situation och verklighet men belyser även 
de nycklar som faktiskt finns för att vi vuxna på ett bättre sätt ska  kunna se, hjälpa och inge 
hopp för framtiden. Dagen ger även inspiration och idéer till fortsatt fördjupning inom området.
 

                       

                            Arrangeras i samarbete med   
                        Adesso Productions, Box 2071, 250 02 Helsingborg, 042‐152999, www.adessoproductions.se 

Anmälan sker till:  info@adessoproductions.se  eller  042 – 15 29 99 senast den 23 mars 
  Vid anmälan uppge: 
  * Stad 
  * Fakturaadress samt antal biljetter (biljetterna är ej personliga)  
  * Beställarens namn, telefonnummer och e‐postadress  

 Bekräftelse / Biljett skickas via e‐post och faktura (via post) skickas ut senast 1 vecka innan   
 föreläsningstillfället. Ni får alltid reda på direkt om arrangemanget skulle vara fulltecknat.   
 Anmälan är bindande. 

 Pris: 395:‐ exklusive moms per person inklusive teaterförställning, föreläsning & fika 
  
  

   

 
Skådespelarna och föreläsarna Marcus Bellatreccia och  
Björn Kruse har egna erfarenheter av att växa upp i familjer  
där missbruk varit en del av vardagen. De har arbetat med den 
aktuella frågan sedan 2004 och har under åren mött flera tusen 
vuxna och barn. 
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